АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ПЕЧОРА»

	[image: image1.png]

	«ПЕЧОРА»

  МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  РАЙОНСА
АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ

	«   24  »   декабря   2013 г.

г. Печора,  Республика Коми

	№   2548

	О внесении изменений в постановление администрации МР «Печора» от 16.08.2013 г. № 1588 «Об утверждении перечня муниципальных программ МО МР «Печора» и перечня ответственных исполнителей за разработку, корректировку, формирование отчетов и оценку эффективности муниципальной программы (подпрограммы)»

администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации  МР «Печора» от 16.08.2013 г. № 1588 «Об утверждении перечня муниципальных программ МО МР «Печора» и перечня ответственных исполнителей за разработку, корректировку, формирование отчетов и оценку эффективности муниципальной программы (подпрограммы)» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению пункт 5 изложить в редакции  согласно приложению.
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном портале  муниципального района «Печора».
	Глава администрации

	В.А. Николаев

                                                                                                                                                                                                   Приложение
                                                                                                                                      к постановлению администрации МР «Печора»

                                                                                                                                    № 2548 от 24 декабря 2013 г.
«
	5.

	Развитие образования

МО МР «Печора»

	Управление образования МР «Печора», начальник управления.

	Развитие системы общего образования  на территории МО МР «Печора»
	Заместитель главы администрации

курирующий данное направление
	Управление образования МР «Печора», начальник управления.

(разработка и корректировка подпрограммы, отчет и оценка эффективности подпрограммы)

	Развитие системы дошкольного образования  на территории МО МР «Печора»
	Заместитель главы администрации

курирующий данное направление
	Управление образования МР «Печора», начальник управления.

(разработка и корректировка подпрограммы, отчет и оценка эффективности подпрограммы)

	Дети и молодежь МО МР «Печора»
	Заместитель главы администрации

курирующий данное направление
	Управление образования МР «Печора», начальник управления.

(разработка и корректировка подпрограммы, сводный отчет по подпрограмме, оценка эффективности подпрограммы)

	Бюджетно – финансовый отдел администрации МР «Печора», заведующий отделом.

(предоставление в Управление образования МР отчетов по мероприятиям администрации МР)

	Оздоровление, отдых и труд детей и подростков МО МР «Печора»

	Заместитель главы администрации

курирующий данное направление
	Управление образования МР «Печора»,  начальник управления

(разработка и корректировка подпрограммы, сводный отчет и оценка эффективности подпрограммы)

	Управление культуры и туризма МР «Печора», начальник управления.

(разработка и корректировка мероприятий подпрограммы, предоставление отчетов и показателей для оценки эффективности подпрограммы в  Управление образования МР для свода)

	Обеспечение реализации муниципальной программы на территории МР МО «Печора»
	Заместитель главы администрации

курирующий данное направление
	Управление образования МР «Печора», начальник управления.

(разработка и корректировка подпрограммы, отчет и оценка эффективности подпрограммы)

»